
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MňSTA

USNESE|{l

z20. zasedání zastupitelstva města konaného dne22.4.2025 ve 14.30 hodin
v polyfunkčním domě ve Velké Úpě, čp.236.

Přítomni: Ivan Balcaro Jaroslav Dudeko Jiří Holečeko Martin Kodet, MUDr. Petr
Martinov, Mgr. Dita Michalíková, Mgr. Zina Plchová,Ilona Semrádová, Mgr. František
Vaněk

Zápisern pověřena paní Alexandra Ortová. do návrhové komise schváleni Zina Plclrová a Petr
Martinov. ověřovateli zápisu schváleni Dita Michalíková a Marlin Kodet.

Program:

1) Rozpočtové opatření č.312025
2) Nakládání s majetkem města
3) Veřejnoprávní smlouva (Město Trutnov městská policie)
4) Dohoda o v,vdání bezdůvodného obohacení (Správa KRNAP - pozemky pod LD na

Sněžku)
Pověření členů zastupitelstl,a
Rťrzné
všeobecná diskuse

I. zastupitelstvoměstaschvaluje:

1) Rozpočtové opatření č.312025 spočívající v úpravě rozpočtu Města Pec pod Sněžkou
na rok 2025 v totnto složení:

5)
6)
7)

PRO:9 PROTI:0

přrjmy se zvyšují o 4.663.000.-- Kč na 83.01 7 .710.-- Kč.
výdaje se zvyšují o 9.077.000.-- Kč na160.669.460.-- Kč.

ZDRŽEL SE:0

2) Prodej částí pozemků p,č. 50612 - ostatní plocha. jiná plocha a p.č. 50812 - ostatrrí
plocha. ostatní komunikace v k.ú. Pec pod Sněžkou o výměře max. 37 m] společnosti
ČPZ Distribuce. a. s. za cenď 5ó.430.-- Kč bez DPH. Přijetínr tohoto usnesení se ruší
usnesení přijaté na 1 1 . zasedání zastupitelstva města konaném dne 20.12.2023 pod
bodem č. 7).

PRO: 9 PROTI: 0 ZDRZEL SE:0



3) Zatíženíčásti pozemku p.č. 590/1 ostatní plocha. ostatní komunikace v k.ú. Velká Úpa
I věcný,m břemenem uložení a provozování kabelového vedení Nl§ realizovaného
z důvodu rozšiřování distribuční soustavy, ve prospěch společnosti ČPZ Distribuce- a.s..
budoucího provozovatele této stavby. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou
úhradu ve výši 2a.2aa.-- Kč bez DPH/dotčený pozemek na dobu neurčitou.

PRO:9 PROTI:0 ZDP(ŽFL SE:0

4) UzavŤení veřejnoprávní snlouvy.- mezi Městem Pec pod Sněžkou a Městem Trutnov o
zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii na dobu neurčitou ode dne
1.7.2025. resp. ode dne" kdy rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. ve znění. jež je
přílohou tohoto usnesení.

PRO: 7 PROTI: 1 (Holeček) ZDRŽEL SE: 1 (Martinov)

5) Uzavření Dohody o zap|acení úhrady zaužívání nemovitých věcí se Správou KRNAP
(souboru pozemků v kat. území Pec pod Sněžkou. Velká Úpa II a Horní Malá Úpa
dotčených stavbou lanové dráhy na Sněžku ve správě Správy KRNAP) za období
23,4.2022 až 31.12.2023 ve znění, jež je přílohou tohoto usnesení.

PRO: 7 PROTI: 1 (Plchová) ZDRŽF,L SE: 1 (Martinov)

II. zastupitelstvo města bere na vědomí:

6) Provedení rozpočtového opatření č.212025 starostkou města. které spočívalo ve zvýšení
příjmů o 1.653.610"-- Kč a výdajů o 621 .780,-- Kč.

PRO: 9. PROTI: 0 ZDF(ŽEL SE:0

III. zastupitelstvo města ruší:

7\ Pověření paní Ing. Lenky Balcarové udělené jí usnesením zastupitelstva města přijatým
na 15. zasedání zastupitelstva města konaném dne25.6.2024 pod bodem č. l2).

PRO:9 PROTI:0 ZDRŽELSE:0



IV. zastupitelstvo města por,ěřuje:

8) Paní Mgr. Ditu Michalíkor.,oLr ke r,šem prál,ním jednárrírn. ke kterým ie Město Pec pod
Snčžkou oprávněrro.iako člen spolku Krajina pod Sněžkotl z.s." iČ: 1 3980319. (dále jen
Spolek) na běžných jednáních a valných hronradáclr Spolku, Zejména. rrikolir,, však
výlLrčně. je.jmenovaná oprár,,něna ťrčastnit se" \-zastouperrí Města Pec pod Sněžkorrjako
člena Spolku. běžných.iednání a r,,alrrý,ch hromad. hlasolat na jednáních a valných
hromadách. vznášet nál,rhy. připonrínk1,,. k nim se r,,y-jadřovat. r,,zdávat se prál,a prár,,a

a povinnosti přijímat. Toto pověření je platné do 30,9.2026.

PRO: 7 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 2 (Michalíková, plchová)

/Z^ /a* <
Ilona Semrádová \ Mgr. Franlišek V
starostka města místostarosta města

L]

\/5Y.o
<ů


